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Ek tercih ile üniversiteli olma şansı devam ediyor! 

 

Tercih yapmayan ya da tercih yaptığı halde herhangi bir bölüme yerleşemeyen öğrenciler 

için son şans ek yerleştirmeler ile devam ediyor. Bir yıl kaybetmek istemeyen adaylar için 

ÖSYM ek tercih takvimini açıkladı. Adaylar, 06-11 Eylül 2024 tarihleri arasında ek 

yerleştirme tercihlerini yapabilecek.  

 

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 2024-2025 öğretim yılı için ek 

yerleştirme 06-11 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılacak. Adaylar, tercih yapma hakları 

bulunan puan türlerinde 24'ü geçmemek üzere istedikleri sayıda tercih yapabilecek. Adayların 

ek yerleştirmede tercih yapabilmeleri için 2024-YKS merkezi yerleştirmede hiçbir 

yükseköğretim programına yerleştirilmemiş ya da hiç tercih yapmamış olması gerekecek. 

2024-YKS merkezi yerleştirmede bir yükseköğretim programına yerleştirilmiş olan adaylar, ek 

yerleştirmede tercih yapma hakkına sahip olamayacak. 

Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, öğrencilerin bir yıl kaybetmek yerine 

6-11 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek ek yerleştirme haklarını kullanmalarını 

söylerken “Ek yerleştirme sürecinde aday öğrencilerimizin her zaman yanındayız. Beykoz 

Üniversitesi olarak lisans ve önlisans programlarımız ile fark yaratıyor, öğrencilerimizi 

profesyonel iş dünyasına hazırlıyoruz.” ifadesini kullandı.  

Öğrencilerin tümü ek yerleştirmelerde boş kalan kontenjanların neler olduğunu araştırmaya 

başladı. 2024 YKS Yerleştirme Sonuçları Raporu’na göre; yükseköğretim kurumlarındaki 

toplam kontenjan sayısı 782 bin 498 iken yerleşen aday sayısı 758 bin 760 oldu. Böylece 

yükseköğretim kurumlarındaki kontenjanların 23 bin 738’i boş kaldı. 

Bu yıl ek yerleştirmede yükseköğretim kurumlarındaki 23 bin 738 kontenjan içerisinde 20 bin 

826’sı lisans bölümlerini oluşturuyorken, 2 bin 912’si de önlisans bölümlerini kapsamakta. 

 



 

Beykoz Üniversitesinden yüzde 25 tercih bursu  

Ek yerleştirmede Beykoz Üniversitesi’ni tercih edecek öğrenciler lisans ve önlisans 

programlarında burslu ve yüzde 50 indirimli programları ilk 5 tercihlerinde yazmaları ve 

yerleşmeleri halinde yüzde 25 tercih bursunu almaya hak kazanacak. Bununla birlikte ek 

yerleştirmede Mimarlık lisans programını ilk 5 tercihinden herhangi bir sırada yazıp, yerleşen 

tüm öğrencilere ise %100 burs imkanı sağlanacak. 

Aday öğrenciler üniversitenin tercih uzmanlarından danışmanlık hizmeti de alabilecek. ‘2024 

YKS Ek Tercih Günleri’ 11 Eylül 2024 tarihine kadar sürdürecek. Beykoz Üniversitesi, uzmanları 

ile aday öğrencilere ek yerleştirmelerin son gününe kadar hem online hem de üniversitenin 

Kavacık Yerleşkesinde destek olacak.  

 
EDİTÖRE NOT:  Yenilikçi vizyonu temsil eden, kalite odaklı, uluslararası yeni nesil bir üniversi te 
olarak dikkat çeken  Beykoz Üniversitesi’nin temeli İstanbul Kavacık’ta 2008 yılında Beykoz 
Lojistik Meslek Yüksekokulu’nun kurulması i le atı ldı. Türkiye Lojistik Araştırmaları ve Eğit imi 
Vakfı tarafından 2016 yılında kurulan üniversitenin kurucu rektörl üğünü, halen üniversitenin 
Rektörü olan Prof. Dr. Mehmet Durman yaptı. Beykoz Üniversitesi  bünyesinde bir l isansüstü 
programlar enstitüsü, dört fakülte,  iki yüksekokul, bir meslek yüksekokulu bulunuyor. 
Üniversitede, “İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi , Sanat ve Tasarım Fakültesi, Sosyal Bilimler 
Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi i le Sivil Havacılık Yüksekokulu” lisans eğit imi 
verirken, “Yabancı Diller Yüksekokulu, Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu” da önlisans eğitimi 
veriyor. “Fark yaratan  bir üniversite olma” hedefiyle akademik hayatta varl ığını sürdüren Beykoz 
Üniversitesi’nin öğrenci sayısı 5 bin 571 iken, bugüne kadar verilen mezun sayısı 9 bine yaklaştı.  
İstanbul Beykoz’daki beş yerleşkede eğit im -öğretime devam eden Beykoz Üniversitesi ,  264 
akademisyen ve 101 idari personel, uygulamalı ve kişiye özel eğitim programları ile öğrencilerini 
hayata ve hayallerindeki mesleğe hazırlıyor.  
 
 
Detaylı bilgi için:  
 

Beykoz Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü 
 
0216 912 22 52 – kurumsaliletisim@beykoz.edu.tr  
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